



Majo ApS

Ålandsparken 2
9670 Løgstør
CVR-nr. 27549985

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2020

Lotte Glerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majo ApS

Ålandsparken 2

9670 Løgstør

CVR-nr.: 27549985

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Lotte Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i opførelse, køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020 udviser et resultat på 548 t.kr. mod 2.225 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.264)	(70.673)
Af- og nedskrivninger		0	27.050
Driftsresultat		(43.264)	(43.623)
Andre finansielle indtægter		745.081	2.396.762
Andre finansielle omkostninger		(106)	(53)
Resultat før skat		701.711	2.353.086
Skat af årets resultat	1	(154.000)	(128.100)
Årets resultat		547.711	2.224.986
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(452.289)	2.224.986
Resultatdisponering		547.711	2.224.986

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		100.000	100.000
Materielle aktiver	2	100.000	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		215.000	200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		824.000	824.000
Andre tilgodehavender		13.699.296	12.678.215
Finansielle aktiver	3	14.738.296	13.702.215
Anlægsaktiver		14.838.296	13.802.215
Udskudt skat		318.400	472.400
Tilgodehavender		318.400	472.400
Likvide beholdninger		194.178	2.013.548
Omsætningsaktiver		512.578	2.485.948
Aktiver		15.350.874	16.288.163

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.209.874	14.647.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		15.334.874	16.272.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	16.000
Gældsforpligtelser		16.000	16.000
Passiver		15.350.874	16.288.163

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.647.163	1.500.000	16.272.163
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	15.000	0	15.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(452.289)	1.000.000	547.711
Egenkapital ultimo	125.000	14.209.874	1.000.000	15.334.874

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	128.100
Ændring af udskudt skat	154.000	0
	154.000	128.100

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	215.000	824.000	12.678.215
Tilgange	0	0	1.021.081
Kostpris ultimo	215.000	824.000	13.699.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.000	824.000	13.699.296

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet tilgodehavende hos associeret virksomhed nom. 800 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med Ejendomaktieselskabet Robert Fultons Vej og Spar Nord Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2020.
